ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по проекту решения « О бюджете Бережновского сельского поселения на 2020 и на плановый период 2021
и 2022 годов»
От 09 декабря 2019 года
№ 4
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 25 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «О проекте бюджета Бережновского сельского поселения на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов ».
СЛУШАЛИ: Глава Бережновского сельского поселения Сидоренко И.А.  довел до сведения жителей села содержание проекта решения « О бюджете Бережновского сельского поселения на  2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ВЫСТУПИЛИ: Золотарев П.Ф. - пенсионер предложил одобрить проект решения « О бюджете Бережновского сельского поселения на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»
РЕШИЛИ:
1 .Одобрить проект решения « О бюджете Бережновского сельского поселения  на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» —27 человек;
«против»--нет;
«воздержались»--нет.
Глава Бережновского

сельского поселения                                                  И.А. Сидоренко
Секретарь заседания                                                                            Г.М. Омельченко